
 

V kostele na bočním vchodu visí POSTNÍ NÁSTĚNKA. Najdete na ní stručně 

popsané praktické možnosti pro postní dobu, ale velká plocha nástěnky 
je zatím prázdná. A čeká na zaplnění: 
 
 

➔ Zdokumentujte, jak u vás doma prožíváte postní dobu. Můžou to 
být fotky, obrázky, krátká zamyšlení, svědectví, výrobky, … Cokoliv 
vás napadne a budete ochotni sdílet s ostatními členy farnosti, může 
být tím správným kamínkem do postní cestičky někoho dalšího. 
 

➔ Tyto své příspěvky noste do kostela kdykoliv během celé postní 
doby. Umístěte je libovolně na Postní nástěnku, popř. vložte 
do krabice pod nástěnkou nebo se domluvte s některou 
z katechetek.  

 

➔ Svůj postní příspěvek si podepište (pokud chcete zůstat 
v anonymitě, podepište zezadu), protože o Velikonocích budou 
autoři postních příspěvků odměněni. 

 
 

VÝZVA: 
Buďme si na čtyřicetidenní postní cestě 

ve farnosti oporou a inspirací 
 

 


